XLI Exempla testimoniorum sc̄i Hilarii Ambrosii Athanasii Agustini [augustini x]
et aliorum sc̄orum catholicorum uirorum de duabus naturis in una persona
Christi dñi nī indiscrete distinque manentibus

LXVII Leonis papæ ad Leonem auḡ de una dñi nostri Iesu Christi persona et duabus
dei hominisque naturis cum subiectis testimoniis patrum. LEO EPISCOPVS
LEONI AVGO = ep. 104

LXVIII Leonis papæ ad Iubenalem Hierosolimitanum episcopum de id ipsum.
IT LEO EPIS IVVENALI EPO HIERVSOLYMITANO = ep. 82

LXVIII Eiusdem ad Flauianum episcopum Constantinopolitanum de damnatione
heresis Eutychianæ. LEO EPIS FLAVIANO EPISCOPO CONSTANTINOPOLITANO
= Coll. Nouar. de re Eutychis 5 [uol. II I p. 24]

- LXX CS [sic *aex*] ad Theodorum episcopum Foriuliensis super pænitentiæ statu = decret. 108 Ball.
- LXXI CS ad Turbium [sic *aex*] episcopum Asturiensem super XVI capitulorum consulta Priscillianistarum blasphemias in XVIII respondens capitulis, id est: *secuntur XVIII capitulorum tituli* = decret. 15 Ball.
- LXXII Item Leonis papæ ad Rusticum Narbonensem episcopum cum subiectis XVIII consultationum capitulis responsionibusque subnexis = decret. 167 Ball.
- LXXIII Ad anatholium [*aex, postulatur Anastasium*] episcopum Thessalonicensem super nimietatis arrogantiam uicis apostolicæ sedis redargutio cum subiectis præterea VI titulis decretorum = decret. 14 Ball.
- LXXIV Ad Nicetam Aquileiensem episcopum super IIII titulorum interrogatione responsio; *secuntur IIII capitulorum tituli* = decret. 159 Ball.
- LXXV Ad Ianuarium episcopum Aquileiensem de clericis qui in heresi uel qualibet scisma prolapsi sunt, minime promouendis = decret. 18 Ball.
- LXXVI Ad uniuersos episcopos Campaniæ Peceni [piceni *x^{corr}*] et Tuscianæ ut serui uel originarii aut cuiuslibet condicionis obnoxii ab ecclesiasticis officiis repellantur, et de his clericis qui ob hoc fenerant ut usuras accipient = decret. 4 Ball.
- LXXVII Epistula generalis de Manicheis = decret. 7 Ball.
- LXXVIII Ad episcopos Siciliæ ut in epyphaniorum die baptismus non tradatur = decret. 16 Ball.
- LXXIX Ad Pulcheriam de damnatione heresis Nestorianæ uel Eutychianæ.
INCIPIT EPISTVLA SCI PAPE LEONIS AD PVLCHERIAM AVGSTM = ep. II
- LXXX Ad Constantinopolitanos super stabilitatem fidei ipsorum cohortatio.
INC EPISTVLA PAPAE LEONIS AD CONSTANTINOPOLITANOS = ep. 34
- LXXXI Ad Palestinos super mobilitatem fidei ipsorum in Eutychiana heresi deuolutis correptio. IT INCIPIT EIVSDEM PAPAE LEONIS EPISTVLA AD PALESTINOS = ep. 113
- LXXXII Ad Aquileiensem episcopum de incauta receptione Pelagianistarum et ut de ecclesia ad ecclesiam nullus ecclesiastici ordinis transferatur = decret. 1 Ball.
- LXXXIII Ad Septimum episcopum de supra dictis titulis = decret. 2 Ball.
- LXXXIV Ad Mauros episcopos de inlicitis ordinationibus et de ancillas dei quæ virginitatem ui barbarica amiserunt = decret. 12 Ball.
- LXXXV Ad synodum Ephesinam de damnanda heresi Eutychiana. LEO SCAE SYNODO QVAE APVD EPHESVM CONVENIT = ep. 12
- LXXXVI Ad Theodosium imp ut rescissa synodo Ephesina in Italia concilium eius consensu beat celebrari. LEO EPISCOPVS ET SCA SYNODVS QVAE IN VRBE ROMA CONVENIT THEODOSIO AVG = ep. 18
- LXXXVII Ad Pulcheriam aug de id ipsum. LEO EPIS ET SCA SYNODVS QVAE IN VRBE ROMA CONVENIT PVLCHERIAE AVG = ep. 23
- LXXXVIII Ad Iulianum episc de damnatione heresis Eutychianæ. INC EPISTVLA LEONIS PAPAE AD IVLIANVM EPISCOPVM; *post ipsam epistulam, sed ante diei notationem EXPLICIT EPISTVLA AD IVLIANVM EPISCOPVM* = ep. 5
- LXXXIX Ad Theodosium imperatorem de synodo Ephesi celebranda. INCIPIT EPISTVLA LEONIS PAPAE AD THEODOSIVM AVG CAESARI THEODOSIO RELIGIOSISSIMO AVG LEO PAPA ECCLESIAE CATHOLICAE VRBIS ROMAE = ep. 7